АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   23 мая  2017 года.                                                                   №   61

О    внесении   изменений  в    постановление

	Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 16 от 13.07.2006 г. «О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечение пожарной безопасности сельского поселения»

Администрация Надейковичского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области следующие изменения:

          1) Приложение № 2 список членов Комиссии изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава  муниципального образования

Надейковичского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                   И.Г.Лесникова
Приложение 2
к постановлению Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
№ 61 от 23.05.2017 г.
С П И С О К

членов Комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности

         1. Председатель комиссии – инспектор Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Клетченкова Е.И.;

         2. Заместитель председателя – директор Надейковичского сельского Дома Культуры – Степанова Т.А.;

         3.Секретарь комиссии – старший менеджер Администрации Надейковичского сельского поселения – Цыганкова Л.А.

       Члены комиссии:

         4.Председатель СПК «Надейковичи» - Григорьев А.В. (по согласованию);
         5.Председатель СПК «Остер» - Лесников В.П. (по согласованию);
         6.Директор МБОУ «Надейковичской СШ имени И.П.Гоманкова» - Магон И.В. (по согласованию);

         7. Заведующая Надейковичским ФАПом -  Елисеенко С.В. (по согласованию)